別記
[bookmark: MOKUJI_50]第１号様式（第８条関係）住宅移転着手届
年　　月　　日
　　大崎町長　　　　　　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は，団体名及び代表者名）

大崎町木造住宅耐震改修工事補助金交付申請書
　　大崎町木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱第８条の規定により，次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	大崎町木造住宅耐震改修工事補助事業

	補助事業の
目的及び内容
	目的
	木造住宅の耐震改修工事

	所在地
	大崎町

	階数

	延べ面積
	　　　　　　　㎡（住宅部分　　　　　　㎡）

	建築年月
	　　　　　　　年　　　　月（着工）

	耐震診断技術者名

	建築士事務所名

	工事施工者名

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	■耐震診断補助要綱により診断補助を受けた場合

	□
	耐震改修工事実施計画書（別記第２号様式）

	□
	耐震改修工事に係る見積書の写し（実施設計及び工事監理費を含む。）

	□
	耐震改修工事計画図面

	□
	町税等を完納していることを示す証明書

	□
	借家の場合は，耐震改修工事借主（貸主）同意依頼書（同意書）（別記第３号様式）

	□
	その他町長が必要と認める書類

	■耐震診断補助要綱による診断補助を受けていない場合は上記に加え
配置図（対象住宅の位置が特定できる程度のもの）

	□

	付近見取図，配置図及び平面図

	□
	建築物の所有者及び建築時期が記された官公署の発行した書類の写し（確認通知書・検査済証・登記簿謄本等）

	□
	耐震診断結果報告書